PALAZZO FAR-
NESE

recognoscere bonam fidem et veritatem erga Ill. d. Achillem Maffeum romanum canonicum s.^{ti} petri licet absentem confessus fuit et declaravit certum congium seu vasum antiquum de metallo mensurae antiquae quod est in manibus et possessione R.^{mi} et Ill.^{mi} d. car.^{lis} s.^{ti} Angeli, et in venditione medalliarum et antiquitatum per ipsum d. Alexandrum Ill.^{mo} d. car.^{li} facta minime comprehensum fuit et est ipsius R.^{di} dni Achillis maffej et ad ipsum spectat et pertinet sibi dño Achilli per prim. promiss. et cum eo de illo contractatu et pro quo ab eodem d. Achille in recompensam ipsius d. Alexandri dixit et confessus fuit habuisse duas medalias unam argenti cum capite domitiani et alteram metallj cum capite M. antoninj quas medalias R. d. sulpitius de gallis presens et Intelligens habet in suis manibus et in depositum Et ita dictus dñus Alexander dixit et declaravit medio Juramento. Actum Romae in regione parionis in domo habitationis dicti d. Sulpitij » (la nota casa Galli in Parione, intorno alla quale vedi tomo I, p. 108). Not. Conti, prot. 622 c. 494.

La raccolta antiquaria di Alessandro Corvini è ricordata dal Ligorio nel tomo VIII della serie di Torino, a proposito di un gladio con lama di rame temprato, che egli asserisce scoperto dentro un sepolcro della via Aurelia.

Il giorno 27 febbraio 1562 il cardinale stipulava il seguente contratto con Paolo del Bufalo e Muzia de' Velli:

« D. Paulus de Bufalis nobilis et civis romanus vendidit d. Alexandro cardinali de Farnesio sancte romane ecclesie Vicecamerario statuas et lapides infrascriptas videlicet Atalanta col pedestalo in sala pro pretio scutorum ducentorum et quinquaginta: il suo posamento pro pretio scutorum septuaginta: il seruo pro pretio scutorum centum: il cauallo pro pretio scutorum ducentorum: il pedestalo in sala pro pretio scutorum triginta: una tauola d'alabastro pro pretio scutorum tricentorum: un tauola indiana pro pretio centum scutorum: un appollo pro pretio scutorum ducentorum et quinquaginta: un cupido pro eodem pretio scutorum ducentorum et quinquaginta: una testa di bruto pro pretio scutorum trigintaquinque que omnes ascendunt ad summam millequingentorum et septuaginta quinque scutorum sic extimatorum a d. Hieronimo Garimberto et fratre Guillelmo Dellaporta ». (Not. Melchior de Valerijs, prot. 767 A. S. C.).

« Copia delle anticaglie hauute da messer Paulo del bufolo stimate da frate Ghuglielmo dalla porta messer jeronimo Ghalimberto et messer Tommaso del chaulieri chiamati da sua signoria reverendissima e da detto messer Paulo